
Projekt 
 
z dnia  13 lipca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII/.../2022 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zawiadomienia o niezałatwieniu skargi w terminie 

Na podstawie art. 36 §1 w związku z art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 
1491 i 2052 oraz z 2022 r. poz. 1301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zawiadomić Skarżącego o niezałatwieniu w terminie skargi  
na nienależyte wykonywanie przez Burmistrza Miasta Czarnków zadań zarządcy 
dróg gminnych, o których mowa w art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.). Skarga wpłynęła 
do Rady Miasta Czarnków 24 czerwca 2022 r. 

§ 2. Przyczyną zwłoki jest niezakończone postępowanie wyjaśniające 
prowadzone przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Czarnków oraz  
szczególny tryb pracy organu właściwego do rozpatrzenia skargi tj. rady gminy. 
Zgodnie z art. 20 ustawy o samorządzie gminnym rada obraduje na sesjach 
zwoływanych przez przewodniczącego w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż 
raz na kwartał, najbliższą sesję zaplanowano na 26 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Wskazuje się nowy termin załatwienia sprawy na 26 sierpnia 2022 r. 

§ 4. Skarżący ma prawo do wniesienia ponaglenia na niezałatwienie sprawy 
w terminie. Ponaglenie można wnieść do organu prowadzącego postępowanie. 

§ 5. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta do powiadomienia 
Skarżącego o treści uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599B8AD1-D07D-453E-9224-C6547A07D8CF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Skarga na nienależyte wykonywanie przez Burmistrza Miasta Czarnków zadań 
zarządcy dróg gminnych, o których mowa w art. 20 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) została 
przekazana przez Wojewodę Wielkopolskiego do Rady Miasta Czarnków wg 
właściwości wpłynęła do Rady Miasta Czarnków 24 czerwca 2022 r. 

Postępowanie wyjaśniające zgodnie z art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) 
w związku z  § 30 statutu Miasta Czarnków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. 
poz. 6878) prowadzi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Przedłużenie terminów  
związane jest z kolegialnym charakterem i specyficznym rytmem pracy zarówno 
komisji jak i rady gminy.  

Zgodnie z art. 20 ustawy o samorządzie gminnym rada obraduje na sesjach 
zwoływanych przez przewodniczącego w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż 
raz na kwartał, najbliższą sesję zaplanowano na 26 sierpnia 2022 r. i zgodnie  
z tym terminem zaplanowano zakończenie postępowania wyjaśniającego.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599B8AD1-D07D-453E-9224-C6547A07D8CF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



